МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

__________________  ПРИКАЗ____________________

от 30.01.2024г. № 19-од
г.Серов

Об организации Школы будущего
первоклассника «Дошколенок»
вМБОУ ООШ№ 26

На основании социального заказа родителей на дополнительные
платные образовательные услуги, в соответствии с Федеральным законом от
29.12.2013 № 273 «Об образовании в РФ», Постановлением Правительства
РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», Положения «Об оказании платных образовательных
услуг в МБОУ ООШ №26», утвержденного приказом директора МБОУ
ООШ №26 от 30.01.2023г. № 23-од, Устава МБОУ ООШ №26, личных
заявлений родителей (законных представителе) будущих первоклассников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы
№26 с 03 февраля 2024 года по 18 мая 2024 года предоставление платных
дополнительных образовательных услуг в Школе будущего первоклассника
«Дошколенок».

2. Назначить Лугинину Светлану Владимировну, учителя начальных
классов, ответственной за реализацию платных дополнительных
образовательных услуг по дополнительной общеразвивающей программе
Школа будущего первоклассника «Дошколенок» с 03 февраля 2024 года по
18 мая 2024 года.

3. Утвердить календарный учебный график и режим занятий Школы
будущего первоклассника «Дошколенок» (Приложение № 1).

4. Утвердить расписание занятий Школы будущего первоклассника
«Дошколенок» (Приложение N° 2).

5. Кобелевой Елизавете Леонидовне, заместителю директора по УВР
осуществлять информационно-методическую поддержку по реализации
дополнительной общеразвивающей программе Школа будущего
первоклассника «Дошколенок».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Гребенщиков

С.В.ЛугининаС приказом ознакомлены:

Е.Л. Кобелева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-27T07:55:32+0500